
СТРАНА 82 ФУДБАЛ, 24.07.2023. БРОЈ 17/II 
 

На основу члана 55. Статута ФСС (Службени лист ФСС "Фудбал", број 22/2021, 
Извршни одбор Фудбалског савеза Србије на седници одржаној 21.07.2023. године, 
донео је  

 

О Д Л У К У 
О ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКИХ ГРЕШАКА У ОДЛУЦИ О СИСТЕМУ СТАЛНИХ ТАКМИЧЕЊА ЗА 

ПРВЕНСТВА ФУДБАЛСКИХ ЛИГА И НАДЛЕЖНИМ ОРГАНИМА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ТАКМИЧЕЊА НА НИВОУ ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ  

 
 

Члан 1. 
 Утврђује се да је приликом објављивања Одлуке о систему сталних такмичења за 
првенства фудбалских лига и надлежним органима за спровођење такмичења на нивоу 
Фудбалског савеза Србије, која је објављена у Службеном листу ФСС „Фудбал“ број 
11/2023, дошло до две техничке гршке и то у: 

• у члану 14. ставу 1, алинеји 2, 

• у члану 15. ставу 1, алинеји 2. 
 

Члан 2. 
У Одлуци о систему сталних такмичења за првенства фудбалских лига и 

надлежним органима за спровођење такмичења на нивоу Фудбалског савеза Србије, 
исправља се техничка грешка, пошто је у члану 14. ставу 1, алинеји 2, грешком наведено: 
- На територији региона Источне Србије 4 лиге: ,,Исток'', ,,Запад'', ,,Југ'' и ,,Центар'', са по 
16 клубова'', а требало би да буде наведено: ,, - На територији региона Источне Србије 
4 лиге: ,,Исток'', ,,Запад'', и ,,Центар'' са по 16 клубова и ,,Југ'' са 18 клубова.''. 
 

Члан 3. 
У Одлуци о систему сталних такмичења за првенства фудбалских лига и 

надлежним органима за спровођење такмичења на нивоу Фудбалског савеза Србије, 
исправља се техничка грешка, пошто је у члану 15. ставу 1, алинеји 2, грешком наведено: 
- На територији региона Источне Србије 4 лиге: ,,Исток'', ,,Запад'', ,,Југ'' и ,,Центар'', са по 
16 клубова'', а требало би да буде наведено: ,,- На територији региона Источне Србије 4 
лиге: ,,Исток'', ,,Запад'', ,,Југ'' и ,,Центар'' са по 12 клубова''. 
 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном 

листу ФСС ,,Фудбал''. 
 

                       ПОТПРЕДСЕДНИК  

                                                                                               Бранислав НЕДИМОВИЋ, с.р. 

 

  


